



ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.12.2022 № 25-53/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації Програми підтримки Збройних Сил України, інших військових та добровольчих формувань у Золотоніській територіальній громаді на 2022 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей:

1.1. Військовій частині А7323 згідно з додатком 1.

1.2. Військовій частині А1402 згідно з додатком 2.

1.3. Військовій частині А4123 згідно з додатком 3.

1.4. Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки згідно з додатком 4.

1.5. Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки для забезпечення належного функціонування особового складу роти охорони згідно з додатком 5.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу вказані матеріальні цінності у зв'язку з безоплатною передачею.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Планшет Lenovo M10 (3 Gen) WiFi 10 IPS/U T610/4/64/Storm Grey + карта пам'яті MICROSDXC KINGSTON CAN	4	9 860,00	39 440,00
2	Бензиновий генератор ASTOR	2	28 000,00	56 000,00
3	Бензогенератор CPG 30v 2,5kw-2,6w STROMERZEUGER	3	27 000,00	81 000,00
4	Газовий обігрівач інвращерв.випром. Orgaz SB-601 з редуктором	5	1349,00	6 745,00
5	Газовий балон Пікнік туристичний 8 л	5	4299,00	21 495,00
6	Плита портативна Роза Вітрів	10	530,00	5 300,00
7	Газ універ. для портативних приладів в аер.упак. 220 гр	8	66,00	528,00
8	Газовий балон JOKER TOOLS 220 гр всесезонний JT 7777	1	65,00	65,00
9	Плівка П/Є1500*0,08мм чорна	62	16,00	992,00
10	Плівка П/Є1500*0,12мм	35	19,00	665,00
11	Підложка фольгована Теплоізол 5,0 мм	20	22,50	450,00
12	Кирка з ручкою JUCO 1550 г	10	914,00	9 140,00
13	Сокира "DIN", 800 г	10	350,00	3 500,00
14	Сокира-колун з клином JUCO, 1200 г	8	821,50	6 572,00
15	Держак для лопати, 1,2м, 1 гатунок	50	129,00	6 450,00
16	Лопата совкова	20	228,40	4 568,00
17	Лопата підборочно-копальна	30	159,00	4 770,00
	Разом	283		247 680,00

Разом на суму: Двісті сорок сім тисяч шістсот вісімдесят грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Пральна машина з фронтальним завантаженням Samsung WW90TA047AE1UA	1	22 199,00	22 199,00
2	Сушильна машина Electrolux EW8H259STU	1	36 699,00	36 699,00
3	Акустична система HL AUDIO USK15A BT/USB	1	12 872,00	12 872,00
4	Глюкометр CONTOUR PLUS ONE	2	846,80	1 693,60
5	Термометр електр. PARAMED BASIK	8	195,00	1 560,00
6	Термометр мед. PARAMED б/ртут стек.	2	170,80	341,60
7	Тонometr PARAMED CLASSIC механічний	2	710,20	1 420,40
8	Тонometr PARAMED Comfort механічний	3	855,30	2 565,90
9	Пульсоксиметр Fingertip Pulse Oximeter LK88	5	204,80	1 024,00
10	Профнастил ПК-10 цинк (0,50-0,53)	15	295,00	4 425,00
11	Полка 3-ярусна кутова	2	1 249,92	2 499,84
12	Лак Wood Protect 2.5 Дуб	4	1 100,00	4 400,00
13	Саморіз по дереву 75 чорний	100	1,10	110,00
14	Кут 90* d 50 каналіз.	3	17,00	51,00
15	Шторка для душа 1,8*1,8 поліестер	2	206,00	412,00
16	Автошина 225/75/16с	4	4 300,00	17 200,00
17	Планшет Blackview Tab 10 Pro 10.1" 8GB/128GB/	5	9 700,00	48 500,00
18	Операційна система Microsoft Windows 10 Professional x64 Ukr OEM	1	6 700,00	6 700,00
19	Ноутбук Lenovo 15.6"	1	23 000,00	23 000,00
20	Бензопила MS 230, 35 см	1	10 579,00	10 579,00
21	Бензопила MS 180, 35 см CN	4	6 096,25	24 385,00
22	Пускозарядний пристрій 12-24V. 120A	5	10 000,00	50 000,00
23	Автошина 255/70 R16 Всесезонна 109T A/T Yokohama Geolandar G015	4	8 200,00	32 800,00

24	Автошина 235/60 R16 Зимова 104R TRIANGLE PL01	4	5 000,00	20 000,00
25	Показчик повороту прав. DEPO 212-15H1R- UE	1	2 000,00	2 000,00
26	Показчик повороту лів. DEPO 212-15H1L- UE	1	2 000,00	2 000,00
27	Фільтр мастила KNECHT OC 1397	7	900,00	6 300,00
28	Фільтр повітря STARLINE S SF VF7786	8	800,00	6 400,00
29	Колодки гальмівні передні ROADHOUSE 2402.02	1	1 530,00	1 530,00
30	Колодки гальмівні задні ROADHOUSE 2839.02	1	1 000,00	1 000,00
31	Фільтр салону NIPPARTS J342001	1	600,00	600,00
32	Амортизатор (передній правий) NIPPARTS	1	3 300,00	3 300,00
33	Амортизатор (передній лівий) NIPPARTS	1	3 800,00	3 800,00
34	Амортизатор (задній) NIPPARTS	2	2 440,00	4 880,00
35	Мастило моторне 5W30 BARDHL XTEC	50	400,00	20 000,00
36	Мастило моторне 10W30 1 л 4T LUXOIL	32	500,00	16 000,00
37	Фільтр палива UFI 26.053.00	6	120,00	720,00
38	Інвертор зварювальний KAISER	1	5 739,00	5 739,00
39	Водяна помпа КРАЗ 255	1	2 499,00	2 499,00
40	Реле регулятор генератора КРАЗ	3	884,00	2 652,00
41	Вікна металопластикові в комплекті 1030*1540	9	11 100,00	99 900,00
42	Металошукач BASE 250 APA coil	2	9900,00	19 800,00
43	Профнастил ПК-10 цинк (0,50-0,53)	14	600,00	8 400,00
44	Кут 50*50*4	35	140,00	4 900,00
45	Ванна акрилова 1700x70 + ножки	2	4773,60	9 547,20
46	Електрод "Моноліт" РЦ 3,0 мм 2,5 кг	2	402,00	804,00
47	Плита OSB 10 мм*1250*2500	2	490,00	980,00
48	Насос ZEGOR циркул. ZRS25/6 gb 130 мм PRO	2	1848,00	3 696,00
49	VIKO коробка під автомат 6 HP	1	193,00	193,00
50	Автомат 1 P 25 A IEK	4	70,00	280,00
51	VIKO вимикач одинар.наружн.	1	63,00	63,00

52	Кріплення одинарне екопл. d25	30	4,62	138,60
53	Кран d20 екопл. Тебо	3	234,00	702,00
54	Монтажна піна SOMA FIX проф. 800 мл 65 л	1	230,00	230,00
55	Герметик Церезіт CS-15 саніт.силік. білий 280 мл	2	180,00	360,00
56	A-80089 сифон для ванни	2	165,06	330,12
57	Труба пропіленова (d50) 1м СВР	3	67,00	201,00
58	Труба пропіленова (d50) 2м	1	103,00	103,00
59	Трійник d50 90* каналіз.	1	28,50	28,50
60	Перехід 150 1мм 321	2	650,00	1 300,00
61	Котел швидкого нагріву води	1	25 000,00	25 000,00
62	Бочка харчова 1000л	1	9 500,00	9 500,00
63	Бочка харчова 300 л	1	4 200,00	4 200,00
64	Дошка дуб кух.	30	75,00	2 250,00
65	Ніж малий	10	95,00	950,00
66	Ніж середній	10	140,00	1 400,00
67	Ніж великий	10	220,00	2 200,00
68	Гіпсокартон водостійк.стіна 1,2x2,5 KNAUF	25	568,00	14 200,00
69	Профіль UW 50 3 м 0,55	6	136,00	816,00
70	Профіль CW 50 3 м 0,55	12	184,00	2 208,00
71	Саморіз по дереву 25 чорний	2500	0,27	675,00
72	Грунтовка глибокого проникнення EG-60 10 л	2	228,00	456,00
73	Серпанка 90 м	2	95,00	190,00
74	Шпатлівка EUROGIPS SATEN	10	18,00	180,00
75	Шпатлівка для швів Фюгенфюллер 25 кг	1	455,00	455,00
76	Фарба Mattlatex латексна D 100 ДЮФА 14 кг	2	1400,00	2 800,00
77	Колорекс №21 оранж.	1	52,00	52,00
78	Папір шліф. 115ммx50м жовтий №150	4	15,00	60,00
79	Профіль основний 3,6м	5	150,00	750,00

80	Профіль поперечний 1,2 м	50	45,00	2 250,00
81	Профіль поперечний 0,6 м	55	25,00	1 375,00
82	Плита TRENTO 600x600x13 мм	110	105,00	11 550,00
83	Кут пристінний 3 м	6	75,00	450,00
84	Пружина регуляційна	20	12,00	240,00
85	Дріт гачок 12,5 см	20	5,00	100,00
86	Дріт петля 12,5 см	20	5,00	100,00
87	Світильник растровий LED 36W 6500K врізний	2	800,00	1 600,00
88	VIKO розетка двойна внутр. з/з біла	2	120,00	240,00
89	Провід ШВВП 2x1,5	10	22,50	225,00
90	Дверне полотно Camden 80x200см	1	1338,00	1 338,00
91	Наличник 100	11	45,00	495,00
92	Ручка KEDR 62.323 WC	1	412,00	412,00
93	Защіпка 100AB	1	98,00	98,00
94	Завіси KEDR 100*75 G праві	1	197,00	197,00
95	Насос ZEGOR циркул. ZRS25/4E 180 мм	2	2000,00	4 000,00
96	Пінопласт C-25 50 мм Анцерглоб	7	120,00	840,00
97	Клей піна REMONTFIX проф	20	225,00	4 500,00
98	Шпатлівка старт 30 кг	20	280,00	5 600,00
99	Перфокут пластиковий з сіткою 2,5 м	120	30,00	3 600,00
100	Сітка фасадна 160 г/м.кв жовта 4*4	50	39,00	1 950,00
101	Плівка захисна п/е 1500*0,10	100	38,00	3 800,00
102	Фольгоізол 3 мм	100	23,00	2 300,00
103	Колун Кований 1000 г	5	1000,00	5 000,00
104	Шланг для поливу радуга 1/2" м/п	150	17,00	2 550,00
105	Провід ПВС 2x2,5	100	46,00	4 600,00
106	Цвяхи 200 мм	20	66,00	1 320,00
107	Лінолеум №4 3,5 м	36	600,00	21 600,00
	Разом	4089		707 485,76

Разом на суму: Сімсот сім тисяч чотиреста вісімдесят п'ять грн. 76 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4123

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Автошина 205/65 r15 шипована	4	4 150,00	16 600,00
2	Автошина 195/70 r15c	4	4 650,00	18 600,00
3	Керамічна панель Emby СНТ-1000	13	3 899,00	50 687,00
4	Ліхтарик EMOS P4536 20W 2000Lm	1	3 610,00	3 610,00
5	Ліхтарик EMOS P4534	5	1 810,00	9 050,00
6	Тепловентилятор Ardesto IFH-02B	10	1 599,00	15 990,00
7	Опора для панельного обігрівача Emby	13	399,00	5 187,00
	Разом:	50		119 724,00

Разом на суму: Сто дев'ятнадцять тисяч сімсот двадцять чотири грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 4
до рішення міської ради
від 22.12.2022 № 25-53/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Папір офісний А4 80 г	60	250,00	15 000,00
	Разом:	60		15 000,00

Разом на суму: П'ятнадцять тисяч грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки для забезпечення належного функціонування особового складу роти охорони

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Тепловентилятор	5	1 060,00	5 300,00
2	Змішувач для кухні від стіни (керам.картридж 35)	4	1 450,00	5 800,00
3	Подушка надувна	12	150,00	1 800,00
4	Комплект радіостанцій	10	1800,00	18 000,00
5	Труба металоплат. d20 Рехал безшовна для гарячої та холодної води	30	45,00	1 350,00
6	Мережевий фільтр 5 розеток	5	460,00	2 300,00
7	Подовжувач на котушці 50 м 2*1,5	2	2100,00	4 200,00
8	Ліжко розкладне 120 кг	9	4000,00	36 000,00
9	Сокира 800 г	2	400,00	800,00
10	Генератор бензиновий	1	62000,00	62 000,00
11	Ліжко розкладне 160 кг	3	6500,00	19 500,00
12	Пральна машина 12 кг	1	16 000,00	16 000,00
13	Акумуляторний світильник	5	2 459,60	12 298,00
14	Бойлер 50/50 л 1200 Вт 6бар 17,2 кг 553x450x460мм	2	5 000,00	10 000,00
	Разом:	91		195 348,00

Разом на суму: Сто дев'яносто п'ять тисяч триста сорок вісім грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК